РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А»

Телефон (87 234) 3-19-59
эл. понта: sosh7kizilurt@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 27.03.2020г. № 21 - П

Об организации дистанционного обучения в МКОУ СОШ № 7

В соответствии с приказом Отдела образования администрации ГО
«Город Кизилюрт» от 26.03.2020г. № 39 «Об организации дистанционного
обучения в ОУ ГО «Город Кизилюрт» на период введения
ограничительных мероприятий», с целью упорядочения работы учебных
групп дистанционного обучения по различным предметам и обеспечения
безопасных условий обучения детей в период введения ограничительных
мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР Сардаровой Н.С. и Гаджиевой Ш.М.
составить расписание занятий в соответствии с учебными предметами и
учебными планами с использованием ДОТ в рамках начального,
основного общего и среднего общего образования, руководствуясь
Инструктивным письмом о порядке составления расписания

2. Заместителям директора по УВР Сардаровой Н.С., Гаджиевой Ш.М. и
Саидовой Ж.С. организовать работу учителей - предметников по
расписанию уроков, утверждённому 01.09.2019г. на 2019-2020
учебный год.

3. Назначить педагогов, осуществляющих обучение в дистанционном
режиме, согласно учебной нагрузке , указанной в тарификации на
1 сентября 2019-2020 учебного года.

4. Контроль за ис за оставляю за собой.

И.о. директора А.И. Азизов

mailto:sosh7kizilurt@yandex.ru